OUBERT FÉ

- Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N°. 	/ 2019

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do
povo Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que
representa, faz inserir na ata de seus trabalhos, MOCA() DE PESAR,  pelo
falecimento do Sr. ALDEMIR JOSÉ DA SILVA, ocorrido no dia 18/05/2019.

"Em momentos tão dolorosos que ora vivem seus familiares sabemos

que é difícil o recomeço ante a ausência física de quem muito estimamos. A sua

memória, porém, estará sempre viva nos corações dos amigos".

Que se dê conhecimento desta Moção a seus familiares.

Sala das Sessões, em 20 de maio de 2019

SE5SpC.
010_,Q1PoPoofflad.C.3 _
D'S C3,JTR1___ 	_

NESA DA LM • 	•
ATESTO O RECalltaTO PROT. N°
EMJ  05  DE

Secret

Sala das 	 lo de 2019

'ROJAÜO(A)N.SESS1CN°J  g
E  03iSitte PoRM":_in+4

VOTOScoo,
MESA DA C.M./P.A,03

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bailia -

MOÇÃO N°. 90/2019

A CÂMARA MUNICIPAL DE PÁULO AFONSO, legítima representante do Povo de
Paulo Afonso, faz inserir no livro de Atas dos seus trabalhos, MOÇÃO DE
APLAUSOS a Ilma. Srta. MARIZANGELA MARIA DE SÁ — Coordenadora da
Casa dos Estudantes Universitários de Paulo Afonso em Salvador Bahia,
localizada no Bairro Rio Vermelho , pelas representações e avanços
visivelmente detectados como: limpeza, reformas, organizações, normatização do
Regimento Interno da Casa, e está sempre preocupada com o melhor para os que
precisam daquele espaço para galgar os seus objetivos na vida de um Curso
Superior , pessoa de uma índole invejável, profissional, ética e leal aos princípios
públicos, portanto, merecedora de APLAUSOS por parte desta Casa..

Que se dê conhecimento desta a Agraciada e

- Exmo. Sr. Prefeito Municipal de Paulo Afonso;

-lima Sra Secretária Municipal de Desenvolvimento Social e

- Ilma. Sra. Secretária Municipal de Educação.

MESTO O mamam PROT. N°
E

a Administrativa

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO fr. 	/ 2019

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do
povo Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que
representa, faz inserir na ata de seus trabalhos, MOCÃO DE PESAR PELOS
30 ANOS DE FALECIMENTO, do Sr. SERAFIM BEZERRA DE SOUZA,
(Tio do Vereador Jean Roubert Feliz Netto) ocorrido no dia 03/06/1989 na
Cidade de Paulo Afonso - BA

"A sua memória, porém, estará sempre viva nos corações dos

familiares e amigos".

Que se dê conhecimento desta Moção a seus familiares.

Sala das Sessões, em 03 de junho de 2019

19.G0
c3 e ‘,239TiPointoyàujocOrat

zsga, ••9._.09m—i'psoll 20

	00000001
	00000002
	00000003